Ecclesiam sub r i t u duplicis secundas classis extendimus fes

t u m Patrocini i ejus, quod j am pluríbcs in locis speciali hujus 

Sanctae Sedis indulto celebrabatur. Verum postremis hisce 

temporibus, i n quibus immane ac te ter r imum bel lum contra 

Chr is t i Ecclesiam fu i t ind ic tum, fidelium devotio erga San-

ctum Josephum adeo increvit et prbgressa est , ut omni ex 

parte ad Nos innumerae ac fervidissimae pervenerint postula-

t iones, quae nuper dum Sacrum (Ecumenicum Concil ium Va-

t icanum haberetur , ab omni f idel ium castu et quod máxime 

interest á p lur imis ex Venerabil ibus Fratr ibus Nostris S. R. 

Ecclesiae Gardinalibus et Episcopis renovatae fuere , quibus 

flagitabant, ut luctuosis hisce temporibus ad mala omnia 

propulsanda, quae Nos undique conturbant , efficacius Dei mi-

serationem per merita et intercessionem Sancti Josephi exo-

raremus , I l l um Catholicae Ecclesiae Patronum declarantes. 

Nos itaque hisce postulationibus mot i , Divino lumine invoca-

to , tot ac tam piis votis annuendum censuimus, ac pecul iar i 

Decreto Noslrae Sacrorum Ri tuum Congregationis, quod inter 

Missarum solemnia in Nostris Patriarchalibus Basilicis Late-

ranensi , Vaticana ac Liberiana , die V I I I . Decembris elapsi 

A n . MDGGGLXX. immaculatae Conceptioni Ipsius Sponsae sa

cro pub l ican jussiraus, eumdem Beatum Patriarcham José-
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phura Ecclesiae Gatholicae Patronum soleraniter declaravimus, 

I l l iusque festum die decimanona Mart i i occurrens , deinceps 

sub r i t u dupl ic i primae classis, attamen sine octava rat ione 

quadragésimae, i n Orbe universo celebran mandavimus. E t 

quoniara aequum reputamus , post Nostram declarationem 

Sancti Patriarchae i n Catholicae Ecclesiae Patronum , Ipsi i n 

publico ecclesiastico cul tu omnes et singulas honoris praero-

gativas tribuendas esse, quae juxta generales Breviar i i et Mis-

salis Roraani rubricas Sanctis Patronis praecipuis competunt , 

ideo Nos ex consultu Venerab i l ium F ra t r um Nost rorum 

S. R. E. Cardinal ium sacris tuendis r i t ibus praepositorum 

renovantes, conf irmantes, atque etiam ampliantes praesenti-

bus Nostris Li t ter is praefatam dispositionem i l l ius Decreti , 

mandamus insuper, ac in jungimus, quae sequuntur. Volumus 

scil icet, quod tam i n festo Natali Sancti Josephi , quam i n 

alio Ipsius Pa t roc in i i , etiamsi occurrant extra Dominicam 

d iem, addatur semper i n Missa Symbolum seu «Credo.» V o 

lumus insuper quod i n oratione «A cunctis» quandocumque 

recitanda er i t , adj iciatur semper post invocationem Beatas 

Mariae Vi rg in is , et ante quoscumque alios sanctos Patronos, 

exceptis Angelis, et Sancto Joanne Baptista, commemoratio 

S. Josephi per haec verba «cum Beato Joseph». Volumus de

nique ut hoc ipso ordine servato inter Suffragia Sanctorum, 

quandocumque i l la á rubr ic is praescribuntur, apponatur se-

quens commemoratio i n honorem ejusdem Sancti Josephi. 

(Ad Vesperas Antiphona.) «Ecce fidelis servus et prudens, 

»quem constituit Dominus super íamiliam suam. f . Gloria 

»et divitiae i n domo ejus. Et just icia ejus manet i n saecu-

»lum saeculi. (Ad Laudes Antiphona.) Ipse Jesús erat i n c i -

apiens quasi annorum tr ig in ta ut putabatur filius Joseph. 

y>Jr. Os jus t i meditabitur sapientiam. iij. E t l ingua ejus l o -

i>quetur j u d i t i um . (Oratio.) Deus, qu i ineffabi l i providentia 

i>Beatum Joseph Sanctissimae Genitricis tuaa sponsum eligere 

»dignatus es, praesta quaesumus, ut quem protectorem vene-

»ramur i n t e r r i s , intercessorem habere mereamur i n ccelis.» 

Haec volumus et mandamus, decernentes has l i l teras Nostras 

firmas validas et eíficaces existere et fore, suosque plenarios 

et íntegros eífectus sor t i r i et obtinere, non obstantibus Cons-

t i tut ionibus et Ordinationibus Apostolicis ceterisque contrari is 

quibuscumque. Volumus autem ut praesentium transumptis 

L i t t e ra rum , seu exempl is , etiam impressis manu alicujus 

Notar i i publ ic i subscriptis, et.sigillo personas i n ecclesiastica 

dignitate constituía? munit is eadem prorsus fides adhibeatur, 

quas adhiberetur ipsis prassentibus si forent exhibitas vel os-

tensae. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris 

die V I L Ju l i i MDGCGLXXL Pontificatus Nostri Anno Vigésimo-

sexto.—Loco Q8 Signi .—Pro Dño. Gard. Paracciani Glarell i 

F . P ro f i l i , Substitutos. 

RESOLUCION de la Sagrada Congregación de Ritos á varias 
dudas propuestas por el Maestro de Ceremonias de la Ca
tedral de Gerona. 

GEÍt lWDEN, 

R. D. Gregorius Moratinus Magister Coeremoniarum 

Ecclesiae. Gerunden. á Sacra R i tuum Gongregatione insequen-

t i um Dub iorum solutionem humi l l ime exquisivit , n i m i r u m : 

Dubium I. Ex Decreto Sacrorum Ri tuum Congregationis 

diei 21 Ju l i i 1870 evecta sunt ad r i t um duplicis secundas 

Classis Festa Sanctorum Doctorum Hispanorum Fulgent i i et 

Leandr i , cum facúltate Oííicium recitandi et Missam cele-

brand i de Doctoribus i n ómnibus Ditionibus Hispaniae. Quam-

quam vero ex verbis concessionis deducitur off icium assu-

mendum esse ex Communi Doctorum praeter propria tamen 

ad ambiguitatem tollendam quasritur. 1.° U t r um Lectiones 

p r i m i Nocturn i debeant esse ut i n Communi Doctorum, 

nempe Sapientiam. 2.° U t r um in I I . et I I I . Nocturno re t i -

nendas sint Lectiones Proprias i n utroque Festo j am asignatae. 

3.° U t r um idem dicendum sit de Oratíonibus? 

'Dubium II. Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa IX , 

per Decretum Sacrorum Ri tuum Congregationis diei 8 De

cembris elapsi anni 1870 declaravit Sanctum Josephum 

Sponsum Beatas Marias Virginis Patronum Ecclesiae Catho-

licas. Justa Rubricas et j am iterata Decreta Sanctorum R i 

t uum Congregationis Patronus in Missa habere debet Credo 
et Gommemorationem i n suffragiis Sanctorum : quasritur 

ergo 1.° Est ne dicendum Credo i n Festo Sancti Josephi i n 

posterum tam i n Missis privatis quam in Gantatis? 2.° Fa-

dienda est Commemoratio ejusdem Sancti i n sufragiis San

ctorum? Et qualenus aífirmative: quasritur 3.° quem locum 

habere debeat ante vel post Patronos Regni et Diosceseos. 
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Dubium III. Festum Patrocini i Sancti Josephi , utpote 

secundarium i n ocurrentia cum Festis Apostolorum et Evan-

gelistarum transfertur, et fit off icium de Apostolis et Evan-

gelistis, juxta Decretum i n una Ordinis Carmeli tarum Excal-

ceatorura diei 16 Februar i i 1871 ad 17 et 18 . Ex elevatione 

r i tus et dignitatis prasdicti Sancti Patriarchas or iun tur se-

quentes quaestiones n im i r um : 1.° Festum Patrocini i Sancti 

Josephi er i t i n posterum Festum Duplicis secundas vel p r i 

mas Classis? 2.° I n pr imo casü consideran tenetur sicut 

Festum p r imar i um , adeo ut i n ocurrentia cum Festis Apos

to lo rum et Evangelistarum prascedentiam habeat? 3.° Quando 

juxta regulas ocurrentias transíerri debet ad pr imam diem 

l iberam extra Dominicam, dicendum est Credo i n Misscrt 
Ad primum.—Affír motive in ómnibus. 
Ad secundum.—Provisum per Apostólicas Lüteras in 

forma Brevis diei 7 Julii vertenlis anni quce incipiunt Incly-
tum Patriarcham. 

A d t e r t i um .— A d primam et secundam qucestionem: 
Nulla ímmutatio facta est quod ritum et dignitatem Festi 
Patrocinii Sancti Josephi. Ad tertiam.—Provisum in Litteris 
Apostolicis superius memoratis. 

Atque ita rescripsit die 7 Augusti 1871 .—C. Episcopus 

Ostien. et Ve l i te rn . Gard. Patrizzi S. R. C. Prasf.—Loco j¡g